

**Dahl Knudsen Holding ApS**  
Tanderupkærvej 87, 7400 Herning

CVR-nr. 30 23 38 75

**Årsrapport**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016



Susanne Dahl Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Dahl Knudsen Holding ApS Tanderupkærvej 87 7400 Herning
	Telefon: 30233875
	CVR-nr.: 30 23 38 75
	Stiftet: 25. januar 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susanne Dahl Knudsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
<b>Associeret virksomhed</b>	B. Dahl Knudsen ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.364</b>	<b>-8.356</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	45.040	35.897
Andre finansielle indtægter	275.489	40.589
Andre finansielle omkostninger	-6.305	-235
<b>Resultat før skat</b>	<b>302.860</b>	<b>67.895</b>
1 Skat af årets resultat	-60.677	-5.831
<b>Årets resultat</b>	<b>242.183</b>	<b>62.064</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	152.183	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.936
<b>Disponeret i alt</b>	<b>242.183</b>	<b>62.064</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.230.611	4.220.571
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.230.611</u>	<u>4.220.571</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.230.611</u></b>	<b><u>4.220.571</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	573.572	517.625
Tilgodehavender i alt	<u>573.572</u>	<u>517.625</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.190.774	936.232
Værdipapirer i alt	<u>1.190.774</u>	<u>936.232</u>
Likvide beholdninger	<u>38</u>	<u>138</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.764.384</u></b>	<b><u>1.453.995</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.994.995</u></b>	<b><u>5.674.566</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	5.507.280	5.355.097
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.722.280</b>	<b>5.570.097</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	66.508	5.831
Anden gæld	206.207	98.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	272.715	104.469
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>272.715</b>	<b>104.469</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.994.995</b>	<b>5.674.566</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	60.677	5.831
	<u>60.677</u>	<u>5.831</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	4.800.000	4.800.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.800.000</b>	<b>4.800.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-579.429	-110.326
Årets resultat	45.040	35.897
Udbytte	-35.000	-505.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-569.389</b>	<b>-579.429</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.230.611</b>	<b>4.220.571</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
B. Dahl Knudsen ApS	Ikast-Brande	33,3 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	5.355.097	5.383.033
Årets overførte overskud eller underskud	152.183	-27.936
	<u>5.507.280</u>	<u>5.355.097</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	90.000	96.000
Udloddet udbytte	-90.000	-96.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u><b>90.000</b></u>	<u><b>90.000</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		